
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 청천면

청천면 2,204,905 2,192,305 12,600

주민 만족 서비스 제공(청천면) 633,400 627,000 6,400

효율적인 청천면 운영 633,400 627,000 6,400

행정운영 및 관리(청천면) 101,943 97,243 4,700

201 일반운영비 36,578 35,578 1,000

01 사무관리비 12,285 11,285 1,000

○청천면 하절기 청소지원인부 식비 1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 7,300 3,600 3,700

01 시설비 7,300 3,600 3,700

○청천면 청사 블라인드 설치 공사 3,700 0 3,700

공공시설 및 장비유지관리(청천면) 351,145 349,445 1,700

201 일반운영비 148,073 146,873 1,200

02 공공운영비 144,210 143,010 1,200

○(구)청천119안전센터 1,200 0 1,200

-공공요금 1,200 0 1,200100,000원 * 12월

206 재료비 500 0 500

01 재료비 500 0 500

○공중·간이화장실 관리 방제약품 500 0 500

주민편의중심 지역개발(청천면) 1,106,000 1,106,000 0

균형있는 지역개발(청천면) 1,106,000 1,106,000 0

소규모 주민숙원사업(청천면) 1,106,000 1,106,000 0

401 시설비및부대비 1,106,000 1,106,000 0

01 시설비 1,106,000 1,106,000 0

○목동 마을회관광장 운동시설설치(1식)

7,500 10,000 △2,500

○시장 마을회관광장 쉼터조성(1식)

13,500 15,000 △1,500

○선평 용수로정비(L=250m) 31,800 24,000 7,800

○원후평 새동네마을안길아스콘덧씌우기포장(A=

1,500㎡) 17,600 24,000 △6,400

○신후평 배수로정비(L=300m)

33,300 20,000 13,300

○강평 농로포장(L=140m) 18,700 20,000 △1,300

○귀만 용배수로정비(L=140m)

18,000 20,000 △2,000

○평단 농로포장(L=160m) 23,800 22,000 1,800

○신월 마을진입로아스콘덧씌우기포장(A=700㎡)

15,000 19,000 △4,000

○상신 농로포장(L=120m) 19,500 16,000 3,500

○원도원 농로포장(L=200m) 23,500 28,000 △4,500

경정 7,500,000원

경정 13,500,000원

경정 31,800,000원

경정 17,600,000원

경정 33,300,000원

경정 18,700,000원

경정 18,000,000원

경정 23,800,000원

경정 15,000,000원

경정 19,500,000원

경정 23,500,000원



부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신도1 농로포장(L=170m) 0 23,000 △23,000

○신도2 농로포장(L=160m) 23,700 22,000 1,700

○금평1 마을진입로배수로정비(L=150m)

9,700 13,000 △3,300

○금평2 암거확장(1식) 26,000 21,000 5,000

○월문 마을진입로아스콘덧씌우기포장(A=1,600

㎡) 23,600 20,000 3,600

○삼락 제방도로포장(L=250m)

22,000 32,000 △10,000

○부성1 마을세천정비(L=55m)

27,000 17,000 10,000

○부성2 마을진입로덧씌우기포장(A=2,500㎡)

32,900 30,000 2,900

○지경 마을배수로정비(L=200m)

9,500 20,000 △10,500

○대티 농로포장(L=100m) 21,200 17,000 4,200

○후영1 농로포장(L=130m) 19,400 20,000 △600

○후영2 진입로포장및배수로정비(L=130m)

17,200 12,000 5,200

○사기막 마을진입로암거확장(1식)

25,000 30,000 △5,000

○송면 돌목재아스콘덧씌우기포장(A=2,700㎡)

33,600 35,000 △1,400

○이평 농로포장(L=180m) 23,600 25,000 △1,400

○삼송1 농로포장(L=140m) 19,800 20,000 △200

○삼송2 농로포장(L=140m) 17,800 19,000 △1,200

○삼송3 농로포장(L=107m) 18,900 14,000 4,900

○삼송4 띠시룩소하천정비(L=60m)

29,800 19,000 10,800

○관평 용배수로정비(L=100m)

10,000 8,000 2,000

○여사왕 대전천암거설치(1식)

22,600 23,000 △400

○덕평1 마을진입로아스콘덧씌우기포장(A=1,500

㎡) 26,700 23,000 3,700

○덕평2 제방도로포장(L=160m)

17,300 20,000 △2,700

○거봉 농로포장(L=120m) 15,000 16,000 △1,000

○지촌 농로포장및배수로정비(L=150m)

13,300 27,000 △13,700

○운교 배수로정비(L=120m) 9,200 16,000 △6,800

○대티 배수로정비(L=20m) 3,000 0 3,000

○송면 송정진입로포장공사(L=80m) 7,000 0 7,000

○사기막 상촌진입도로 가드레일설치(L=26m) 2,000 0 2,000

○소규모시설보수공사(1식) 11,000 0 11,000

경정 0원

경정 23,700,000원

경정 9,700,000원

경정 26,000,000원

경정 23,600,000원

경정 22,000,000원

경정 27,000,000원

경정 32,900,000원

경정 9,500,000원

경정 21,200,000원

경정 19,400,000원

경정 17,200,000원

경정 25,000,000원

경정 33,600,000원

경정 23,600,000원

경정 19,800,000원

경정 17,800,000원

경정 18,900,000원

경정 29,800,000원

경정 10,000,000원

경정 22,600,000원

경정 26,700,000원

경정 17,300,000원

경정 15,000,000원

경정 13,300,000원

경정 9,200,000원

행정운영경비(청천면) 439,232 433,032 6,200



부서: 청천면

정책: 행정운영경비(청천면)

단위: 인력운영비(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(청천면) 326,536 321,536 5,000

인건비(청천면) 326,536 321,536 5,000

101 인건비 326,536 321,536 5,000

01 보수 53,546 48,546 5,000

○청천면 시간외근무수당(20시간)

53,546 48,546 5,000경정 53,546,000원

기본경비(청천면) 112,696 111,496 1,200

기본경비(청천면) 112,696 111,496 1,200

405 자산취득비 6,200 5,000 1,200

01 자산및물품취득비 6,200 5,000 1,200

○민원인용 의자 구입 600 0 600

○면장실 TV 구입 600 0 600

60,000원 * 10개


